AMERICAN
QUARTER

HORSE

ASSOCIATION

Show:
Show #: AQHA Show 1
Richter: Vreni Schmid
Platz Start- Name des Pferdes
nummer
1 124 Jet Settin Moonlite
2 44 You Rock My World
3 190 Smooth Made Criminal
4 186 Balck N Silver Only
5 69 Heaven Sent Ruby
6 60 Honolulu Lazy
7 81 Lopin InMy Bluejeans
8 84 I Batt You Love Me
9 295 Shez Hot N Sudden
10 208 The Miracle One
11 142 Originally
12 52 Keep On RocknRoll
13 100 An Investing Blaze
14 50 RL Invite Me Tonite
15 46 Only Velvetational
n.P. 126 GQH Lopin Gracious
n.P. 136 Only Way Is Up
n.P. 239 All Eyez On Uz
n.P. 247 The Best Spice Yet

10.08.2021

13:37

Ergebnisse

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Shaffer, Mark W
Long, Keith
Vincent, Alan
Drangmeister, Nina
Stors, Liz
Marcuzzi, Elisa
Toniolli, Matteo
Leiner, Nina
Prevedel, Karin
Fisher, Ben
Gruber, Christina
Jagfeld, Alexandra
Eck, Alexander
Cox-Domnick, Christina
Pangrazio, Michele
Bogl, Lena

Bassi, Francesco
Kiihn, Arne

Goossens, Jessy
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Class Sponsor: Pro-Gourmet GmbH - Christina Schrage
1421 1-4 AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

8.8.-15.8.2021
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Ergebnisse

Class Sponsor: Pro-Gourmet GmbH - Christina Schrage
1421 1-4 AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 2
Richter: Cedric Leroux

Platz  Start-
nummer

1 295

2 84

3 124

4 190

5 60

6 136

7 81

8 69

9 44
10 46
11 50
12 208
13 186
14 52
15 100
n.P. 126
n.P. 142
n.P. 239
n.P. 247

10.08.2021 13:37

Name des Pferdes

Shez Hot N Sudden

I Batt You Love Me
Jet Settin Moonlite
Smooth Made Criminal
Honolulu Lazy

Only Way Is Up
Lopin InMy Bluejeans
Heaven Sent Ruby
You Rock My World
Only Velvetational
RL Invite Me Tonite
The Miracle One
Balck N Silver Only
Keep On RocknRoll
An Investing Blaze
GQH Lopin Gracious
Originally

All Eyez On Uz

The Best Spice Yet

Datum der Show: 8.8.-15.8.2021
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Prevedel, Karin
Leiner, Nina
Shaffer, Mark W
Vincent, Alan
Marcuzzi, Elisa
Bassi, Francesco
Toniolli, Matteo
Stors, Liz

Long, Keith
Pangrazio, Michele
Cox-Domnick, Christina
Fisher, Ben
Drangmeister, Nina
Jagfeld, Alexandra
Eck, Alexander
Bogl, Lena

Gruber, Christina
Kiihn, Arne

Goossens, Jessy
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Class Sponsor: Pro-Gourmet GmbH - Christina Schrage
1421 1-4 AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

Show:
Show #. AQHA Show 3
Richter: Sylvia Katschker
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 124 Jet Settin Moonlite
2 190 Smooth Made Criminal
3 186 Balck N Silver Only
4 81 Lopin InMy Bluejeans
5 60 Honolulu Lazy
6 69 Heaven Sent Ruby
7 295 Shez Hot N Sudden
8 84 I Batt You Love Me
9 50 RL Invite Me Tonite
10 136 Only Way Is Up
11 208 The Miracle One
12 142 Originally
13 44 You Rock My World
14 46 Only Velvetational
15 100 An Investing Blaze
16 52 Keep On RocknRoll
17 239 All Eyez On Uz
18 247 The Best Spice Yet
19 126 GQH Lopin Gracious

10.08.2021 13:38

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

8.8.-15.8.2021
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Shaffer, Mark W
Vincent, Alan
Drangmeister, Nina
Toniolli, Matteo
Marcuzzi, Elisa
Stors, Liz
Prevedel, Karin
Leiner, Nina
Cox-Domnick, Christina
Bassi, Francesco
Fisher, Ben
Gruber, Christina
Long, Keith
Pangrazio, Michele
Eck, Alexander
Jagfeld, Alexandra
Kiihn, Arne
Goossens, Jessy

Bogl, Lena
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Class Sponsor: Pro-Gourmet GmbH - Christina Schrage
1421 1-4 AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

Show:
Show #: AQHA Show 4
Richter: Ricky Bordignon
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 295 Shez Hot N Sudden
2 60 Honolulu Lazy
3 124 Jet Settin Moonlite
4 46 Only Velvetational
5 186 Balck N Silver Only
6 190 Smooth Made Criminal
7 69 Heaven Sent Ruby
8 84 I Batt You Love Me
9 50 RL Invite Me Tonite
10 142 Originally
11 52 Keep On RocknRoll
12 81 Lopin InMy Bluejeans
13 44 You Rock My World
14 136 Only Way Is Up
15 100 An Investing Blaze
n.P. 126 GQH Lopin Gracious
n.P. 208 The Miracle One
n.P. 239 All Eyez On Uz
n.P. 247 The Best Spice Yet

10.08.2021 13:38

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

8.8.-15.8.2021
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Prevedel, Karin
Marcuzzi, Elisa
Shaffer, Mark W
Pangrazio, Michele
Drangmeister, Nina
Vincent, Alan
Stors, Liz

Leiner, Nina
Cox-Domnick, Christina
Gruber, Christina
Jagfeld, Alexandra
Toniolli, Matteo
Long, Keith

Bassi, Francesco
Eck, Alexander
Bogl, Lena

Fisher, Ben

Kiihn, Arne

Goossens, Jessy



